כ"ג באב תשפ"א
1 באוגוסט 2021

### הרפורמה להגברת התחרות בחקלאות – עמדה תמציתית

#### מבוא

הרפורמה במשק בענפי הלול והצומח בישראל היא מהלך מבורך והכרחי. הרפורמה תיטיב עם הצרכן ועם השכבות החלשות בישראל, ותקדם תחרות הוגנת תוך הגנה ופיתוח של ענף החקלאות הישראלי.